
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 26.02.2021 г.  № 138 

                                                            п. Коренево 

 

О внесении изменений в некоторые постановления 
 

Руководствуясь п.п. 3 п. 8 ст 39.8 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Кореневского района от 01.02.2021 г. № 73 «О проведении аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных участков». 

1.1. По тексту постановления слова «срок аренды земельного участка - 

5 (пять лет) лет», заменить словами «срок аренды земельного участка - 20 

(двадцать лет) лет» по лотам №№ 2,3,4,6,7. 

2. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Кореневского района от 01.02.2021 г. № 74 «Об утверждении документации 

об аукционе». 

2.1. По тексту постановления слова «срок аренды земельного участка - 

5 (пять лет) лет», заменить словами «срок аренды земельного участка - 20 

(двадцать лет) лет» по лотам №№ 2,3,4,6,7. 

3. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации 

Кореневского района Курской области (Н.В. Савченко) внести изменения в 

сроки аренды по лотам №№ 2,3,4,6,7 в извещении, опубликованном на 

официальном сайте торгов от 12.02.2021 г. № 120221/22532971/01. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова. 

5. Разместить настоящее постановление в сети интернет на 

официальном сайте Администрации Кореневского района Курской области, а 

также на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года. 

 

Глава 

Кореневского района                   М.В. Дегтярева 


